Certificação Troca do gabinete / troca das placas / microprocessar versão 

atualizada/ revisão geral / calibração e certificação. 

5. JUSTIFICATIVA DE PREÇO  

5.1 O valor global para realização do serviço de manutenção em equipamentos 

de bancada dos laboratórios DEPA, CESAMA é de R$2.922,30(dois mil e 

novecentos e vinte e dois reais e trinta centavos). 

5.2 O valor das propostas comerciais são os praticados no mercado pela 

empresa, conforme Notas Fiscais fornecidas que estão anexas ao processo, 

contendo similitude do valor praticado com outros interessados. 

6. ENTREGA E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO